Flexspiral HDPE 10 mm x 17 mm Shore 78

https://www.nexaparts.de/flexspiral-hdpe-10-mm-x-17-mm-shore-78

Specificaties
Productnummer
EAN

Merk

Categorie
afmeting
Materiaal

Kleur

Style

model
Diepte/lengte
Breedte

Hoogte
Innendurchmesser
Auf3endurchmesser
AuRengréfRe
Innere GroRRe
Max Lange
Abmessungen
AulRenwand
Farbe

Farbe

fur

Innenwand
Lange
Material
Modell

Temperatur

33070

9505133411484
NexaParts

Schlauche

10 mm x 17 mm - 20 meter
HDPE

zwart

10 mm x 17 mm - (Box 20 meter)
Beschermingsslang
2000.00

1.00

1.70

10 mm

17 mm

17mm

10

20m

Volle rol 20m

HDPE

zwart

zwart

NexaParts B.V.
Duurzaamheidstraat 33
8094SC, Hattemerbroek

E-MAIL info@nexaparts.nl
TEL +31 38 2024038
KVK 87151227

Ideaal voor bundelen of beschermen slangen, Zeer
geschikt in exteem koude en warme omgevingen

HDPE

20m

HDPE
Beschermingsslang
-10°C / +90°C
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